

İl Sağlık Müdürlüğü'ne yeni mobil mamografi aracı tahsil edildi

Manisa Valiliğinin destekleri ve Salihli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün araç tahsisiyle Manisa Sağlık İl Müdürlüğüne kazandırılan ikinci Mobil Mamografi Aracının hizmete alım törenini gerçekleştirdi. Vali Vahdettin Özkan, kanserin hayatı tehdit eden hastalıklardan biri olduğunu belirterek, koruyucu sağlık hizmetlerinde fiziki altyapının iyileştirilmesinin önemine dikkati çekti. İl Sağlık Müdürü Mehmet Fatih Zeren de geçen yıl hizmete alınan mobil kanser tarama aracının bugüne kadar Manisa genelinde yaklaşık 11 bin kişiye hizmet verdiğini ifade etti. **Sayfa 4'de**



Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4829 10 Eylül 2026 Perşembe Etkili Gazete

Akıllı trafik düzenlemesi devreye giriyor:

Manisa'nın trafiği yüzde 30 azalacak



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, akıllı trafik düzenleme projesinin yakında hayata geçeceğini, projeyle Manisa trafiğinin yüzde 30 oranında azalacağını söyledi. Dutlulu, "33 kavşakta online, kendi içinde konuşan bir sistem oluşturuyoruz. Projenin amacı akıllı kavşak ve akıllı trafik düzenlemesi. Daha önce Manisa Büyükşehir Belediyesi bunu yapmıştı ama online bir sistem değildi" dedi.

AKILLI KAVŞAKLAR DEVREYE GİRECEK

Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Emekli Kafe'de düzenlediği aylık basın toplantısında Manisa genelinde gerçekleştirilen projeler hakkında açıklamalarda bulundu. Başkan Dutlulu, Manisa'da yaşanan hava kirliliğinin nedenlerinden birinin yoğun trafik olduğuna işaret ederek, "Akıllı kavşak ve akıllı trafik düzenleme projesinin ihalesini yaptık. Daha önce Büyükşehir Belediyesi bunu yapmıştı ama online bir sistem değildi. 33 kavşakta online kendi içinde konuşan bir sistem yaratıyoruz. Manisa trafiğini bu sistemle yaklaşık yüzde 30 düşürmeyi planlıyoruz" dedi.

BİTPAZARI YENİ YERİNDE BAŞLAYACAK

Perşembe pazarına kurulan bitpazarının yerinin değiştirildiğini ve esnafa sorunsuz şekilde çözüme varıldığını ifade eden Dutlulu, "Bitpazarındaki esnafımızla tamamen anlaşma sağlandı. Bitpazarı yeni yerinde önümüzdeki hafta itibarıyla başlayacak. Kimsenin gönlünü kırmadan, kimseyi kızdırmadan, kimseye kötü bir söz söylemeden bu süreci atlattık" diye konuştu. Manisa'da yapımı devam eden kapalı durakların ekim ayı sonuna kadar tamamlanacağını belirten Başkan Dutlulu önümüzdeki sene itibarıyla Manisa'daki yeşil otobüslerde de yenilenmeye gideceklerini ifade etti. **6'da**

Gazeteciler Cemiyeti'nden Emniyet Müdürü Karayel'e ziyaret



Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın, yönetim kurulu üyeleri ve kentte görev yapan gazeteciler, Manisa İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Gerçekleşen ziyarette, Manisa'da basın ve emniyet teşkilatı arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi ve kentte yürütülen çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. **2'de**

Manisa ihracatında düşüş devam ediyor:

İki yılda 434 milyon dolarlık kayıp



Manisa'nın ihracatındaki gerileme 2026 yılında hızlandı. Kentin ocak-ağustos dönemi ihracatı 2 milyar 974,5 milyon dolara düşerken, iki yıl önce aynı dönemde 3,4 milyar dolar seviyesindeydi. Böylece Manisa'nın 8 aylık ihracatı iki yılda yaklaşık 434 milyon dolar azaldı. Gerilemede kentin en büyük ihracat kalemi olan elektrik-elektronik sektöründeki sert düşüş belirleyici oldu. **6'da**

Şehzadeler'de 302 milyon liralık arazi ihalesi ertelendi



Şehzadeler Belediyesi'nin Veziroğlu Mahallesi'nde bulunan yaklaşık 302 bin metrekarelik 5 tarım arazisini satışa çıkarma girişimi, muhalefetin tepkilerinin ardından ertelendi. Toplam 302 milyon 217 bin 560 lira muhammen bedelle satışa çıkarılan arazilerle ilgili AK Parti ve İYİ Parti'den belediyeye "Neden satılıyor, elde edilecek kaynak nerede kullanılacak?" soruları yöneltildi. **4'de**

Manisa bezi dokunan tezgahlardan tarihin sesi yükseliyor



Manisa'da 600 yılı aşkın geçmişe sahip geleneksel el sanatı Manisa Bezi, kadınların emeğiyle yeniden hayat buluyor. Osmanlı döneminden günümüze ulaşan geleneksel dokuma, açılan kurs ve atölyeler sayesinde yaşatılırken, el tezgâhlarından yükselen dokuma sesleri Manisa'nın kültürel mirasının gelecek kuşaklara taşındığını gösteriyor. **7'de**



Zeytin üreticisine destek çağrısı



Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özarı, zeytinde yüksek rekolte beklenen bu sezonda üreticinin düşük fiyat riskiyle karşı karşıya olduğunu belirterek, sofralık zeytinde kilogram, zeytinyağında ise litre başına ürün desteğinin yeniden hayata geçirilmesini istedi. Özarı, üreticinin zarar etmesi halinde zeytinini dalında bırakmak zorunda kalabileceği uyarısında bulundu. **3'te**

ÇAY BAHÇESİNDE SKANDAL 3'te

Çataldere Ailesinin sünnet töreni ünlü isimleri buluşturdu 7'de

Gazeteciler Cemiyeti'nden Emniyet Müdürü Karayel'e ziyaret



Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın, yönetim kurulu üyeleri ve kentte görev yapan gazeteciler, Manisa İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Gerçekleşen ziyarette, Manisa'da basın ve emniyet teşkilatı arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi ve kentte yürütülen çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Manisa İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın, yönetim kurulu üyeleri ve gazetecileri makamında ağırladı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette Başkan Önder Aydın, Karayel'e yeni görevinde başarılar dileyerek çiçek takdim etti. Aydın ayrıca Manisa Gazeteciler Cemiyeti tarafından hazırlanan Manisa Medya Akademisi kitapçığını da Emniyet Müdürü Karayel'e sundu. Ziyarette konuşan Manisa İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel, basın kuruluşlarının toplumun doğru ve hızlı şekilde bilgilendirilmesi açısından önemli bir görev üstlendiğini belirtti. Emniyet teşkilatının çalışmalarında basınla kurulan sağlıklı iletişimin önemine dikkat çeken Karayel, görev yaptığı kentlerde medya mensuplarıyla iyi ilişkiler kurmaya özen gösterdiğini ifade etti. Karayel, "Görev yaptığım her yerde basınla ilişkilerimizi iyi tutmaya çalıştık. Halkımızın, şehrimizin huzuru için 7 gün 24 saat

çalışıyoruz. Medyanın yaptığımız çalışmalarda bizlere destek olması bize güç katıyor" dedi. **GÜVENLİK HİZMETLERİ KESİNTİSİZ DEVAM EDİYOR**
Manisa'nın huzur ve güvenliğinin sağlanması noktasında emniyet teşkilatının önemli sorumluluklar üstlendiğini dile getiren Karayel, kentte güvenlik hizmetlerinin etkin ve kesintisiz şekilde sürdürülebilmesi için tüm birimlerle birlikte çalıştıklarını kaydetti. Karayel, basın mensuplarının kamuoyunu bilgilendirme görevini yerine getirirken

emniyet teşkilatının çalışmalarına ilişkin doğru bilgilerin vatandaşlara ulaştırılmasının da önemli olduğunu vurguladı. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın da İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel'e yeni görevinde başarılar diledi. Aydın, Manisa basını olarak kentin güvenliği ve huzuru için görev yapan emniyet teşkilatının çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek, Karayel'e basına verdiği destek ve gösterdiği yakın ilgiden dolayı teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



Hayvancılık desteği başladı; son başvuru 1 Aralık

Manisa'nın Salihli ilçesinde 2026 yılı 1. dönem büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık destekleme başvuruları başladı. Buzagı, malak, kuzu ve oğlak desteklerinden yararlanmak isteyen yetiştiriciler için başvuru süreci 1 Aralık 2026 tarihine kadar devam edecek.

Tarım ve hayvancılıkla uğraşan yetiştiricilerin merakla beklediği 2026 yılı 1. dönem hayvancılık



destekleme başvuruları başladı. Desteklerden yararlanmak isteyen yetiştiriciler, başvurularını üyelik durumlarına göre farklı kanallar üzerinden gerçekleştirebilecek. Yetiştirici örgütlerine üye olan üreticiler, başvurularını üyesi bulundukları birlik veya kooperatifler aracılığıyla yapabilecek. Herhangi bir yetiştirici örgütüne üyeliği bulunmayan yetiştiricilerin ise başvurularını Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne yapmaları gerekiyor. Buzagı ve malak ile kuzu ve oğlak desteklerinden yararlanmak isteyen yetiştiricilerin başvurularını 1 Aralık 2026 tarihine kadar tamamlamaları gerekiyor. **İHA**



Aşağıçobanisa'da konser coşkusu

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Şehzadeler Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen Bağ Bozumu Şenliği'nin son gününde Aşağıçobanisa Mahallesi'nde söyleşi ve konser etkinlikleri gerçekleştirildi.

Ayağıçobanisa'daki etkinlik kapsamında ilk olarak Türkiye Ziraatçılar Derneği Manisa Şube Başkanı Caner Özmen'in konuşmacı olduğu "Üreticinin Sesi, Toprağın Geleceği" başlıklı söyleşi düzenlendi. Ardından

Erşan Hürman ve ekibi sahne aldı. Balkan türkülleri eşliğinde keyifli anlar yaşayan Aşağıçobanisa'llar, gece boyunca doyusya eğlendi. Bağ Bozumu Şenliği kapsamında düzenlenen söyleşide Caner Özmen, Manisa'da bağcılığın önemi hakkında mahalledeki üreticilere bilgiler verdi. Aşağıçobanisa Mahallesi'nin, Gediz Ovası'nın verimli toprakları üzerinde yer aldığına dikkat çeken Özmen, mahalle sınırları içerisinde başta üzüm olmak üzere birçok ürünün yetiştirilebildiğini söyledi. Bağcılığın püf noktalarıyla ilgili önemli bilgiler de paylaştan Özmen'in söyleşi, hediye takdiminin ardından sona erdi. Söyleşinin ardından Erşan Hürman ve ekibi sahne aldı. Hürman'ın seslendirdiği Balkan ezgileriyle coşkulu anlar yaşanırken, mahalle



halkı halaylar çekerek geceye renk kattı. Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek de sanatçı Erşan Hürman ve yurttaşların davetini geri çevirmeyerek halaya katıldı. Başkan Şimşek'in halaya katılması, mahalle sakinlerinden alkış aldı. Konser, gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam etti. **İHA**



Yunusemre'de kütüphanelerde öğrenci odaklı düzenleme

Yunusemre Belediyesi'ne bağlı Neşe Gülersoy ve Uğur Mumcu kütüphanelerinde, yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte çalışma saatlerinde düzenlemeye gidildi.

Yunusemre Belediyesi'ne bağlı kütüphanelerde yeni uygulamayla birlikte kütüphanelerin hafta içi ve hafta sonu hizmet vereceği saatler yeniden belirlendi. Ders çalışmak isteyen, özellikle sınav dönemlerinde kütüphanelerin kullanım yoğunluğunun arttığına dikkat çekilirken, yeni çalışma saatlerinin öğrencilerin ve vatandaşların ihtiyaçlarına cevap vermesi hedefleniyor. Neşe Gülersoy Kütüphanesi'ni gezen Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bala-

ban, kütüphaneyi ziyaret eden öğrencilerle buluştu. Öğrencilere yeni eğitim öğretim yılında başarılar dileyen Başkan Balaban, "Yeni dönemin ders zili çalmadan önce öğrencilerimiz için belediyemiz bünyesindeki Neşe Gülersoy ve Uğur Mumcu kütüphanelerinin saatlerinde yeniden bir düzenlemeye gittik. Bu şekilde hem öğrencilerimiz hem de vatandaşlarımız kütüphanelerimizden en verimli şekilde faydalanabilecekler. Sosyal belediyeçilik anlamında öğrencilerimiz için gereken neyse yapıyoruz ve bundan sonrada yapmaya hazırız. Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin eğitimlerine destek olmak bizim önemli görevlerimiz arasında." diye konuştu. Kütüphane Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamaya göre, Yunusemre Belediyesi'ne bağlı Neşe Gülersoy ve Uğur Mumcu Kütüphaneleri hafta içi 08.30-22.30 arasında hizmet verecek. Hafta sonu ise kütüphanenin 09.00-17.00 saatleri arasında açık olacağı belirtildi. **İHA**



Zeytin üreticisine destek çağrısı

Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özarı, zeytinde yüksek rekolte beklenen bu sezonda üreticinin düşük fiyat riskiyle karşı karşıya olduğunu belirterek, sofralık zeytinde kilogram, zeytinyağında ise litre başına ürün desteğinin yeniden hayata geçirilmesini istedi. Özarı, üreticinin zarar etmesi halinde zeytini dalında bırakmak zorunda kalabileceği uyarısında bulundu.

NEVİN TOLGAY

Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özarı, zeytin dönemi yaklaşırken zeytin ve zeytinyağı üreticilerinin artan maliyetler, düşük fiyat baskısı ve ihracattaki belirsizlikler nedeniyle zor bir dönemden geçtiğini belirtti. Ayrıca Hükümete destek çağrısında da bulunan Özarı bu yıl bölgede yüksek rekolte beklendiğini ifade etti. Emin Özarı üretimin artmasının üreticinin gelirini garanti etmediğine dikkat çekerek, sofralık zeytinde kilogram başına, zeytinyağında ise litre başına destek verilmesinin büyük önem taşıdığını vurguladı. Başkan Özarı Zeytin tarımının en önemli özelliklerinden birinin var yılı ve yok yılı olarak adlandırılan doğal verim döngüsü olduğunu belirterek "Bu yıl bölgemizde zeytin ağaçlarımızın önemli ölçüde meyve yüklü olması, üretimin yüksek gerçekleşeceğini göstermektedir. Ancak yüksek üretim her zaman üreticinin yüksek gelir elde edeceği anlamına gelmemektedir. Tam tersine, üretimin yüksek

olduğu yıllarda arzın artmasıyla birlikte fiyatların baskı altında kalması, üreticimizin gelirini ciddi şekilde düşürebilmektedir." dedi. **ÜRETİCİ ZEYTİNİNİ DALINDA BIRAKMA NOKTASINA GELMEMELİ** Üreticinin eline geçen fiyatlarla maliyetleri karşılamasının giderek zorlaştığını söyleyen Özarı, "Bugün zeytinyağı dünya piyasalarında yaklaşık 3,60-3,90 Euro seviyelerinde seyretmektedir. Döviz kurundaki gelişmeler ve yüksek üretim maliyetleri dikkate alındığında, üreticimizin eline geçen fiyatların maliyetleri karşılaması giderek zorlaşmaktadır. Eğer üretici yaptığı üretimden yeterli geliri elde edemezse, önümüzdeki yıllarda üretimden uzaklaşma riskiyle karşı karşıya kalırız. Hatta bu yıl bazı üreticilerimizin, maliyetini karşılamadığı takdirde zeytinini toplamayıp dalında bırakmak zorunda kalmasından endişe ediyoruz. Bu yalnızca bugünün sorunu değildir. Bu durum; yarının zeytin üretimini, ülkemizin zeytinyağı ihracatını, kırsal nüfusumuzu ve gıda güvenliğimizi doğrudan ilgilendiren stratejik bir meseledir." ifadelerini kullandı. **"ÜRÜN BAZLI DESTEK VERİLMELİ"** Kırkağaç Ziraat Odası olarak ürün bazlı destek beklediklerini de aktaran Başak Özarı "Sofralık zeytin ve zeytinyağı üreticilerimize, geçmiş yıllarda olduğu gibi yeniden ürün bazlı destek verilmesini istiyoruz. Biz Kırkağaç Ziraat Odası olarak; Zeytinyağında litre başına destek, Sofralık zeytinde kilogram başına destek verilmesini talep ediyoruz. Bu destek yalnızca çiftçimizi rahatlatmayacaktır. Üreticinin maliyetini karşılamasına, zeytinini hasat etmesine, üretime devam etmesine ve



önümüzdeki yıllarda zeytinliklerini korumasına katkı sağlayacaktır. Aynı zamanda bu destek, ihracatımızın da elini güçlendirecektir. Çünkü üreticinin ayakta kalması, ihracatçının sürdürülebilir ve rekabetçi bir şekilde ürün tedarik edebilmesinin temel şartıdır." ifadelerine yer verdi. **TÜKETİCİYİ DE ÜRETİCİYİ DE KORUMALIYIZ** Tüketiciyi korurken üreticiyi de koruyan bir politika istediklerini belirten Özarı şu ifadelere yer verdi: "Bizim talebimiz tüketicinin karşısında değildir. Tam tersine, tüketiciyi korurken üreticiyi de koruyan bir tarım politikası istiyoruz. Bugün üreticinin zarar etmesi ve üretimden çekilmesi, yarı tüketicinin daha yüksek fiyatlarla karşı karşıya kalmasına neden olabilir. Bu nedenle tarım poli-

tikalarının yalnızca bugünkü fiyatları değil, gelecekteki üretim kapasitemizi de koruyacak şekilde oluşturulması gerektiğine inanıyoruz. Türkiye zeytin ve zeytinyağında dünya çapında söz sahibi bir ülkedir. Üreticimizi korursak üretimimizi koruruz. Üretimimizi korursak ihracatımızı koruruz. İhracatımızı korursak ülkemizin ekonomisine katkı sağlarız. En önemlisi, soframızdaki zeytini ve zeytinyağını geleceğe taşıyoruz. Kırkağaç Ziraat Odası olarak hükümetimizden bekliyoruz; önceki yıllarda olduğu gibi zeytinyağında litre başına , sofralık zeytinde kilogram başına ürün desteğinin yeniden hayata geçirilmesi ve zeytin üreticimizin bu zor yılda yalnız bırakılmamasıdır. Üreticimiz üretmek istiyor. Yeter ki ürettiğinin karşılığını alabileceğine inansın."



Kula'da zehir tacirlerine darbe: 1 şüpheli tutuklandı

Manisa'nın Kula ilçesinde polis ekiplerince durdurulan bir araçta, yaklaşık 65 bin içimlik A4 bonzai olarak tabir edilen uyuşturucu madde ele geçirildi. Araçta bulunan 2 kadın şüpheliden biri tutuklanırken, diğeri adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri, uyuşturucu madde ticaretinin önlenmesine yönelik yürüttükleri çalışmalar kapsamında bir araç takibe aldı. Ekiplerin gerçekleştirdiği takip sonucunda araç durdurularak arama yapıldı. Araçta bulunan S.A. (46) ve F.Ö. (42) isimli 2 kadın şüphelinin üzerinde yapılan kontrollerde, 10 parça halinde, 40x40 santimetre ebatlarında ve yaklaşık 65 bin içimlik olduğu değerlendirilen A4 olarak tabir edilen uyuşturucu madde ele geçirildi. Uyuşturucu maddeye el koyan ekipler, 2 şüpheliyi gözaltına aldı. Şüphelilerin ikametlerinde de nöbetçi savcılığın talimatı doğrultusunda arama gerçekleştirildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan S.A. ve F.Ö., Kula Adliyesi'ne sevk edilerek nöbetçi mahkemeye çıkarıldı. Mahkemede S.A., adli kontrol şartı ve yurt dışına çıkış yasağı uygulanarak serbest bırakıldı. Diğer şüpheli F.Ö. ise uyuşturucu maddeye ilişkin suçu üstlenmesinin ardından tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İHA**

Yunusemre'de çöp konteynerleri yenileniyor

Yunusemre Belediyesi, ilçedeki kullanım ömrünü tamamlayan çöp konteynerlerini yeniliyor. Çalışma kapsamında ilçede binlerce çöp konteyneri yenileriyle değiştiriliyor. Eski çöp konteynerlerin kullanılabilir durumdaki parçaları da değerlendirilerek tasarruf sağlanıyor.

Yaklaşık 7 bin çöp konteyneri bulunan Yunusemre'de belediyeden büyük dönüşüm çalışması devam ediyor. Yunusemre Belediyesi, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin desteği ile ilçede konteyner yenileme çalışmalarını sürdürüyor. İlçenin ihtiyaç duyulan noktalarına yerleştirilecek olan konteynerler Yunusemre Belediyesi Şantiyesi'ne geliyor. Kullanım ömrünü tamamlayan ve hurdaya ayrılan konteynerlerin tekerlek, kulp ve benzeri kullanılabilir parçaları da titizlikle ayrılarak tasarruf çalışmaları kapsamında yeniden kullanılıyor. Yürütülen büyük dönüşüm çerçevesinde ilçede bulunan çalışmalar kapsamında çöp konteynerlerinin yaklaşık yüzde 90'ı yenilenerek vatandaşların kullanımına sunuldu. Tırlar ile Yunusemre Belediyesi Şantiyesi'ne sevk edilen konteynerler ilçede ihtiyaç duyulan noktalara sevk ediliyor. Yenileme çalışmalarına il-



işkin bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Yunusemre'de halkın kaynaklarının halka hizmet olarak geri döndüğünü belirtti. Başkan Balaban, "Göreve gelir gelmez başlattığımız temizlik kampanyası ile temiz Yunusemre için duyarlılık artırıcı çalışmalara imza atmıştık. Temizlik İşleri Müdürlüğümüz de temiz bir Yunusemre için önemli çalışmalar gerçekleştiriyor. Kullanım ömrünü tamamlamış olan konteynerlerimiz vardı. Bu çalışmada bize önemli destek sağlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Duttulu'ya da ayrıca teşekkür ediyorum. Hem kendi imkânlarımız hem de Büyükşehir Belediyemizin destekleri ile ilçemizde bulunan 7 bin çöp konteynerinin yüzde 90'ı yenilenecek. Yani Yunusemre'de halkın kaynakları halka hizmet olarak ulaştırılıyor" dedi. Yunusemre'de kaynakların verimli kullanılmasına da önem verdiklerini söyleyen Başkan Balaban, konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada şu

ifadelerle yer verdi: "İlçemizde yaşayan 270 bin vatandaşımıza hizmet ederken elimizdeki bütün kaynakları da en verimli şekilde kullanmaya önem veriyoruz. Yıllardır kullanılan ve artık toplum sağlığı için risk unsurları barındıran çöp konteynerlerini yenilerken kullanım ömrünü tamamlayan konteynerlerimizi çöpe atmak yerine kullanılabilir durumda olan tüm parçalarını da değerlendiriyoruz. Tekerlekleri, kulpları ve benzeri parçalarını yeniden kullanıyoruz. Bu sayede hem israfın önüne geçiyor hem de belediyemizin kaynaklarını koruyoruz. Yaklaşık yüzde 90 oranında yenilediğimiz konteynerlerimizi vatandaşlarımızın da ilçemizde ihtiyaç duyulan noktalara ulaştırarak halkımızın kullanımına sunuyoruz. Temiz bir Yunusemre için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Her zaman söylediğimiz gibi halkımız her şeyin en iyisine layıktır. Biz de hemşerilerimize en iyi hizmeti sunmak için çalışmaya devam edeceğiz" **İHA**

KARDEŞLİK
Kalbimizde,
GELECEK
Aklımızda

AZİZ HEMŞEHRİLERİM, KIYMETLİ DAVA ARKADAŞLARIM

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız, Bilge Liderimiz Sayın Devlet BAHÇELİ Beyefendi'nin emir, talimat ve himayelerinde; **"Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklımızda"** anlayışıyla Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı Kongremizi; birlik, beraberlik, kucaklaşma ve kardeşlik ruhu içerisinde, sarsılmaz dava şuuruyla hareket ediyoruz.

Köklü ve daim olan birlik ve beraberlik iklimimizin Manisa'mıza ve ülkemize en üst düzeyde katkı sağlaması gayesiyle; Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı Kongremizi 20 Eylül 2026 Pazar günü gerçekleştireceğiz.

Türk ve Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda, omuz omuz kenetleneceğimiz bu demokrasi ve kardeşlik tohumuza tüm dava arkadaşlarımızı ve aziz hemşehrilerimizi davet ediyoruz. Sizlerin teşrifleri, varlığı ve duaları gücümüze güç katacaktır.

MHP MANİSA İL BAŞKANLIĞI KONGRESİ
Tarih: 20 Eylül 2026 Pazar
Saat: 12:00
ATATÜRK SPOR SALONU

Ecz. Nurullah SAVAŞ
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
MANİSA İL BAŞKANI

Manisa'da çay bahçesinde gizli kamera skandalı

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bir aile çay bahçesinin erkekler tuvaletinde gizli kamera konulduğu tespit edilirken, işletmeci polis ekipleri tarafından gözaltına alındı.



Olay Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Yarhasanlar Mahallesi'ndeki bir aile çay bahçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre erkekler tuvaletini kullanan müşterilerin tuvalette kamera düzeneğini fark ederek haber vermesi üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Tuvalette inceleme yapan ekipler alana gizlenmiş ve görüntüleri uzaktan canlı olarak aktarma özelliğine sahip gizli kamera düzeneği tespit etti. Soruşturmayı genişleten ekipler kamerayı işletme sahibinin koyduğunu ve kamera düzeneğinden görüntülerin depolandığı bilgisayarı tespit etti. Bilgisayarda kameraya ait görüntülerin bulunması üzerine işletme sahibi polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. **İHA**

Dr. Üzeyir Dindar'dan Kaymakam Yazar'a ziyaret

Dindar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Dindar ve Milli Eğitim Bakanlığı eski danışmanlarından Ertuğrul Dindar, Şehzadeler Kaymakamı Günhan Yazar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Şehzadeler ilçesindeki çalışmalar ve kamu görevleri üzerine karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu.



Şehzadeler Kaymakamı Günhan Yazar, Dindar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Dindar ve önceki Milli Eğitim Bakanı Danışmanı Ertuğrul Dindar'ı makamında ağırladı. Gerçekleşen ziyarette, Şehzadeler ilçesindeki çalışmalar ve kamu görevleri üzerine

karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Dindar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Dindar, yakın zamanda Şehzadeler Kaymakamlığı görevine atanan Günhan Yazar'ı tebrik ederek yeni görevinde başarılar diledi. Yazar'a görev sürecinde başarı temen-

nisinde bulunan Dindar, Şehzadeler'in gelişimi ve ilçeye yönelik çalışmalar konusunda da görüş alışverişinde bulundu.

ESKİ DOSTLUKLAR HATIRLANDI
Ziyarette geçmişteki çalışma arkadaşlığına değinildi. Önceki Milli



Eğitim Bakanı Danışmanı Ertuğrul Dindar, Eskişehir Milli Eğitim Müdürü olarak görev yaptığı dönemde Günhan Yazar'ın Eskişehir Vali Yardımcısı olarak görev yaptığını belirtti. Dindar, söz konusu dönemde Yazar ile birlikte çalışma fırsatı bulduklarını ifade ed-

erek, kendisiyle yeniden bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Karşılıklı sohbet ve değerlendirmelerin gerçekleştirildiği ziyaret, günün anısına çekilen fotoğrafın ardından sona erdi.
HABER MERKEZİ

İl Sağlık Müdürlüğü'ne yeni mobil mamografi aracı tahsis edildi

Manisa Valiliğinin destekleri ve Salihli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün araç tahsisıyla Manisa Sağlık İl Müdürlüğüne kazandırılan ikinci Mobil Mamografi Aracının hizmete alım törenini gerçekleştirildi. Vali Vahdettin Özkan, kanserin hayatı tehdit eden hastalıklardan biri olduğunu belirterek, koruyucu sağlık hizmetlerinde fiziki altyapının iyileştirilmesinin önemine dikkati çekti. İl Sağlık Müdürü Mehmet Fatih Zeren de geçen yıl hizmete alınan mobil kanser tarama aracının bugüne kadar Manisa genelinde yaklaşık 11 bin kişiye hizmet verdiğini ifade etti.

Sağlık Bakanlığı, Manisa Valiliği ve Salihli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü işbir-



liğiyle temin edilen mobil kanser tarama aracının teslimi için İl Sağlık Müdürlüğü

bahçesinde tören düzenlendi. Burada konuşan Manisa Valisi Vahdettin Özkan,

kanserin hayatı tehdit eden hastalıklardan biri olduğunu belirterek, koruyucu

sağlık hizmetlerinde fiziki altyapının iyileştirilmesinin önemine dikkati çekti. Manisa İl Sağlık Müdürü Mehmet Fatih Zeren de geçen yıl hizmete alınan mobil kanser tarama aracının bugüne kadar Manisa genelinde yaklaşık 11 bin kişiye hizmet verdiğini ifade etti. Zeren, "Yeni mobil mamografi aracımızla birlikte, sağlık kuruluşlarına ulaşmakta güçlük yaşayan vatandaşlarımıza yerinde mamografi taraması imkânı sunarak erken teşhis hizmetlerimizi daha geniş bir kesime ulaştırmayı hedefliyoruz. Bu değerli hizmetin ilimize kazandırılmasında desteklerini esirgemeyen Sayın Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'na, Manisa Valimiz Sayın Vahdettin Özkan'a, Salihli Organize Sanayi Bölge Müdür-lüğümüze ve emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz" dedi. Törene, AK Parti Manisa İl Başkanı Süleyman Turgut ile sağlık çalışanları ve vatandaşlar katıldı.
HABER MERKEZİ

Şehzadeler'de 302 milyon liralık arazi ihalesi ertelendi

Şehzadeler Belediyesi'nin Veziroğlu Mahallesi'nde bulunan yaklaşık 302 bin metrekarelik 5 tarım arazisini satışa çıkarma girişimi, muhalefetin tepkilerinin ardından ertelendi. Toplam 302 milyon 217 bin 560 lira muhammen bedelle satışa çıkarılan arazilerle ilgili AK Parti ve İYİ Parti'den belediyeye "Neden satılıyor, elde edilecek kaynak nerede kullanılacak?" soruları yöneltildi.

ZEKİ DEMİRGÜZ

Şehzadeler Belediyesi'nin Veziroğlu Mahallesi'ndeki yaklaşık 302 bin metrekarelik tarım arazilerini satışa çıkarma kararı, ilçede siyasi tartışmaya neden oldu. Satışın ardından AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband ile İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Muzaffer Öztömeller ve İYİ Parti Belediye Meclis Üyesi Sadık Akçakın, süreçle ilişkin açıklamalarda bulundu. İhalenin ertelenmesini olumlu karşılayan muhalefet temsilcileri, arazilerin neden satışa çıkarıldığının ve satıştan elde edilmesi planlanan 302 milyon liranın hangi amaçla kullanılacağını kamuoyuna açıklanmasını istedi. Muhalefet ayrıca, tarım arazilerinin satışının Şehzadeler'in geleceği açısından değerlendirilmesi



gerektiğini savundu.

"İMAR DEĞİŞİKLİĞİ SÖZÜ VERİLDİ Mİ?"

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband ise satış sürecine ilişkin daha sert eleştiriler yöneltti. Nalband, ihalehin kamuoyu baskısı ve tepkiler sonucunda ertelendiğini savunarak, arazilerin satışının belirli kişilere yönelik olup olmadığı, ileride imar değişikliği yapılmasına ilişkin herhangi bir söz verilip verilmediği ve satış gelirinin nerede kullanılacağı konusunda belediyeden açıklama talep etti. Nalband ayrıca belediye başkan yardımcısının karıştığı kazanın masraflarının satış gelirinden karşılanıp karşılanmayacağını da gündeme getirerek, bu konuda belge ve dekont açıklanmasını istedi.

"KAMU KAYNAKLARI ŞEFFAF KULLANILMALI"

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Muzaffer Öztömeller ise partisinin amacının yapılan her çalışmaya karşı çıkmak olmadığını belirterek, "Yanlış

gördüğümüz yerde uyararak, kamu kaynaklarının doğru ve şeffaf kullanılmasını istemek ve vatandaşımızın hakkını savunmak" amacıyla süreci takip ettiklerini söyledi. İYİ Parti Belediye Meclis Üyesi Sadık Akçakın da satış kararını daha önce belediye meclisinde gündeme taşıdıklarını belirterek, "Yaklaşık 302 bin metrekarelik bu araziler neden

satılıyor? Satıştan elde edilmesi planlanan 302 milyon liranın aşan kaynak hangi amaçla kullanılacak? Veziroğlu Mahallesi bundan nasıl bir kazanım elde edecek?" sorularını yöneltti. Akçakın, ihalehin ertelenmesinin sürecin sona erdiği anlamına gelmediğini belirterek, arazilerin yeniden satışa çıkarılıp çıkarılmayacağını kamuoyuna açık ve şeffaf biçimde açıklanmasını istedi.



Manisa'da çevre denetiminde yeni dönem

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Eylül ayı Meclis Toplantısı'nda 17 ilçede sürdürülen yatırım ve hizmetler hakkında bilgi verdi. Dutlulu, çevre temizliğine yönelik 10 kişilik bisikletli zabıta ekibinin oluşturulduğunu, yaka kameralarıyla görev yapacak ekiplerin çevreyi kirleten kişiler hakkında gerekli işlemleri uygulayacağını bildirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eylül ayı Büyükşehir Belediye Meclisi Toplantısı, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantı öncesinde meclis üyelerine hitap eden Başkan Dutlulu, Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümünü kutladı. Geçirdiği kaza nedeniyle tedavi gören Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cilli'ya da geçmiş olsun dileklerini ileten Dutlulu, Büyükşehir Belediyesi'nin kent genelinde yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Manisa'nın 17 ilçesinde altyapıdan üstyapıya, tarımsal desteklerden sosyal hizmetlere, çevre çalışmalarından kültür ve sanata kadar birçok alanda çalışmalar yürüttüklerini belirten Başkan Dutlulu, Muradiye'de devam eden projenin yaklaşık 22 milyon Euro bedelle sürdüğünü ve çalışmalarda yüzde 35 seviyesine ulaşıldığını söyledi. Büyükşehir Belediyesi'nin devam eden ve hazırlık aşamasındaki yatırımları hakkında da bilgi veren Başkan Dutlulu, Keçiliköy Huzurevi projesinin tamamlandığını, zemin etüdü ve sondaj çalışmalarının sürdüğünü ve kısa süre içerisinde ihaleye çıkılacağını ifade etti. Şehzadeler Aşevi projesinde ihale ve sözleşme sürecinin tamamlandığını belirten Dutlulu, vatandaşların yeşil alan olarak kullandığı parsel yerine aynı mahallede farklı bir alan belirlendiğini söyledi. Kırkağaç Gençlik Merkezi'nin proje ihalesinin başladığını ve imar çalışmalarının sürdüğünü kaydeden Dutlulu, Yunusemre'nin önemli ihtiyaçlarından biri olan Karaköy Otopark ve Pazaryeri projesinde de ön tasarrımın tamamlandığını, uygulama projesi ve ihale şartnamesinin hazırlandığını açıkladı. Alaşehir Kurtuluş Mahallesi Taziye Evi'nde uygulama projesine başlandığını, Fuar Merkezi tadilatında avan projelerin teslim alındığını ve zemin etüdü, karot ile kesin proje çalışmalarının sürdüğünü belirten Dutlulu, "Fuar alanını Manisa'ya yakışır bir hale getireceğiz" dedi.

Ahmetli Üstgeçidi projesinin Fen İşleri Dairesi Başkanlığı'na iletildiğini ve deplase hattı için TEDAŞ onayının beklendiğini söyleyen Dutlulu, Salihli İtfaiye Amirliği müfreze binalarında ihale ve sözleşme sürecinin tamamlandığını, yer tesliminin yapıldığını aktardı. Ahmetli'de yapılacak yaya köprüsünde ise sözleşmenin imzalanarak yer tesliminin gerçekleştirildiğini ve çalışmalara başlandığını ifade etti. Kırkağaç İlyaslar Çok Amaçlı Salon projesinin devam ettiğini belirten Dutlulu, Akhisar Beyoba Koca Bektaş Dede Türbesi ve çevre düzenlemesinde Koruma Kurulu onayının alındığını ve uygulama projesine geçildiğini söyledi. Şehzadeler Yenihan ve Kula Zeynep Onbaşı Evi restorasyonlarında kurul süreci-



lerinin sürdüğünü kaydeden Dutlulu, Akhisar'daki eski itfaiye alanında bulunan seramik ve mozaiklerin ardından hazırlanan Arkeopark Projesi'nde de Ege Üniversitesi işbirliğiyle çalışmaların devam ettiğini belirtti. Mevlevihane Yolu'ndaki toprak kaymasının giderilmesi için de gerekli kurul izinlerinin alındığını ifade eden Dutlulu, istinat yapılarının yenilenmesi amacıyla Ege Üniversitesi ile protokol sürecinin yürütüldüğünü söyledi.

"Yol, köprü ve altyapı çalışmaları hız kesmeden sürüyor"

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen çalışmalara ilişkin de bilgi veren Başkan Dutlulu, Salihli Mithatpaşa Caddesi Sevgi Yolu projesinin yaklaşık 65 milyon TL bedelle sürdüğünü belirtti. 11 bin 500 metrekare alanda gerçekleştirilen projede kazı, beton ve zemin kaplama çalışmalarının devam ettiğini söyleyen Dutlulu, projede 510 metrekare gölgelik, 117 kent mobilyası, 1.200 metre yüzey ve 113 dekoratif aydınlatma direği bulunacağını ifade etti. Saruhanlı'daki kaldırım düzenlemesi için 24 Ağustos'ta yer tesliminin yapıldığını belirten Dutlulu, yaklaşık 50 milyon TL bedelli proje kapsamında Hükümet ve Gazi Osmanpaşa caddelerinde 11 bin metre kaldırım, 160 dekoratif aydınlatma direği ve sıcak asfalt yol çalışması yapılacağını söyledi.

Yağcılar Mezarlığı 1. Etap projesinde 7 bin 235 metrekarelik alanda 1.070 gömü alanı için çevre duvarı ihalesinin gerçekleştirildiğini aktaran Dutlulu, köprü yatırımlarının da sürdüğünü belirtti. Kırkağaç, Şehzadeler, Turgutlu, Kula, Alaşehir, Gördes, Salihli, Saruhanlı, Yunusemre ve Akhisar'daki köprü uygulama projeleri için 24 Eylül'de ihaleye çıkılacağını söyledi. Alaşehir Kemaliye, Alaşehir Yeniköy, Turgutlu Derbent, Akhisar Kayalıoğlu ve Köprübaşı Yenice'de köprü ve menfez yapım ihalelerinin de eylül ayı içerisinde gerçekleştirileceğini ifade eden Dutlulu, Turgutlu Ergenekon KöprülÜ Kavşağı'nda fore kazık, elektrik deplaseleri ve yağmur suyu hattı çalışmalarının sürdüğünü kaydetti.

Demirci, Selendi ve Alaşehir'i kapsayan toplam 27 kilometrelik sıcak asfalt işinin ihale edildiğini ve sözleşme aşamasına gelindiğini belirten Dutlulu, Akhisar asfalt plentinde de imalatın tamamlandığını ve deneme üretimine başlandığını söyledi. Ağustos ayında 11 bin 250 ton rotmiks ve 20 bin 500 ton sıcak asfalt üretildiğini açıklayan Dutlulu, 2026 yılında toplam 65 bin ton sıcak asfalt serimi gerçekleştirildiğini belirtti. Ağustos ayında 200 kilometrelik sathi kaplama yapıldığını, yıl genelindeki toplam çalışmanın ise 500 kilometreyi geçtiğini söyledi. İl genelinde 500 bin metrekare parke taşı ihalesi yapıldığını ve bunun 200 bin metrekarelik

bölümünün tamamlandığını belirten Dutlulu, yol çalışmalarının kent genelinde sürdüğünü ifade etti. İlçe belediyeleriyle ortak yürütülen projelere de değinen Başkan Dutlulu, Büyükşehir Belediyesi tarafından yüzde 100 finanse edilen 10 milyon TL bedelli Ahmetli Gündüz Bakımevi projesinde yüzde 35, 24 milyon TL bedelli Gölarmara Tiyenli Cami projesinde ise yüzde 25 seviyesine ulaşıldığını söyledi.

Gölarmara sundurma ve dükkan tadilatı ile Kula Tahlil Ambarı ve eski pazaryeri düzenlemesindeki çalışmaların devam ettiğini belirten Dutlulu, Kula'ya gençlerin kullanımına sunulacak yeni bir spor salonu kazandıracaklarını açıkladı. 69 milyon TL + KDV bedelli Kırkağaç Belediyesi hizmet binasında ikmal çalışmalarının sürdüğünü belirten Dutlulu, kısa süre içerisinde binanın kullanıma hazır hale getirileceğini ifade etti. İlçe belediyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda 3 bin çöp konteynerinin ihale ve tedarik sürecinin tamamlandığını ve dağıtımların gerçekleştirildiğini söyleyen Dutlulu, desteğin devam edeceğini kaydetti.

Kırsal kalkınmaya çok yönlü destek

Kırsal kalkınma desteklerinin de sürdüğünü belirten Başkan Dutlulu, 5 bin üreticiye yüzde 100 hibeli 13 milyon 500 bin metre damlama sulama borusu desteği sağlandığını söyledi. Toplam 56 milyon 500 bin TL + KDV bedelli ihalenin gerçekleştirildiğini belirten Dutlulu, Sarıgöl ve Alaşehir'de dağıtımların yapıldığını, diğer ilçelerde de çalışmaların devam ettiğini aktardı. Tarımsal sulama amacıyla 7 adet 100 metreküplük, 2 adet 200 metreküplük havuz ve 1 adet 300 metrekarelik su deposu olmak üzere toplam 11 tesisin ihale süreçlerinin sürdüğünü ifade eden Dutlulu, ziraat odaları aracılığıyla kullanılacak 144 tarım makinesinin ihalesinin tamamlandığını ve sözleşme aşamasına geçildiğini söyledi. Sosyal desteklerde yeni bir dönemin başladığını açıklayan Başkan Dutlulu, Manisa Şehir Kartı uygulamasının 2026 yılı eylül ayı itibarıyla belediyenin sosyal desteklerinde kullanılacağını söyledi. Kırsal desteğinde ihale yoluyla ürün dağıtımına yerine karta 3 bin TL yükleme yapılacağını belirten Dutlulu, vatandaşların alışverişlerini istedikleri esnaftan gerçekleştirebileceğini ifade etti. "Esnafımız kazanacak, vatandaşımız istediği yerden alışverişini yapacak ve kimse rencide olmayacak" diyen Dutlulu, sosyal inceleme sonucunda destek almaya hak

kazanan vatandaşların Manisa Şehir Kartı sahibi olacağını söyledi. Yaklaşık 10 bin vatandaşla kart teslim edildiğini belirten Dutlulu, bundan sonraki sosyal desteklerin de kart üzerinden gerçekleştirileceğini ifade etti. Kent Lokantalarındaki yeni uygulamaya da değinen Dutlulu, ihtiyaç sahibi vatandaşlar ile öğrencilerin Manisa Şehir Kartı ile 50 TL, diğer vatandaşların ise 150 TL karşılığında yemek hizmetinden yararlanacağını söyledi. Anlaşmalı restoranların da sisteme dahil edileceğini belirten Dutlulu, "Belediye rekabet unsuru oluşturmayacak, tam tersine esnafa destek olacak" dedi.

Yeni kapalı duraklar geliyor

Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen durak çalışmalarının da devam ettiğini belirten Başkan Dutlulu, vatandaşların yazın sıcağtan, kışın soğuktan korunacağı klimalı ve kapalı durakların hayata geçirileceğini söyledi. İhale sürecinin normal şartlarda ekim ayı sonunda tamamlanmasını planlandığını ancak yaz döneminde gölgelik ihtiyacının karşılanması için çalışmalarını hızlandırdıklarını ifade eden Dutlulu, merkezde 22, 17 ilçede ise toplam 80 kapalı durağın hizmete alınacağını açıkladı.

Bisikletli zabıta ekibi görevle başlıyor

Manisa'da çevre temizliğine yönelik yeni bir uygulamanın da başlatıldığını açıklayan Başkan Dutlulu, 10 kişilik bisikletli zabıta ekibi oluşturulduğunu söyledi. Yaka kameralarıyla görev yapacak ekiplerin cadde ve sokakları kirleten, çevre temizliğine aykırı davranışlarda bulunan kişileri tespit edeceğini belirten Dutlulu, Kabahatler Kanunu kapsamında gerekli işlemlerin uygulanacağını ifade etti.

Çocuk eğitim merkezlerinin ücreti 5 bin TL oldu

Toplantıda gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Çocuk Eğitim Merkezlerinin yeni tarife bedeli de meclisin gündemine geldi. MHP Grup Başkanvekili Mehmet Palabıyık, mevcut 4 bin 500 TL'lik ücretin 6 bin TL'ye çıkarılmasını yüksek bulduğunu belirterek 5 bin 500 TL olması yönünde teklif sundu. Başkan Besim Dutlulu ise 5 bin TL önerisinde bulundu. Yapılan oylama sonucunda Çocuk Eğitim Merkezlerinin tarife bedeli 5 bin TL olarak kabul edildi.

Meclis gündeminde yer alan diğer maddeler de meclis üyelerinin oylarıyla karara bağlandı. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin bir sonraki toplantısının 13 Ekim 2026 Salı günü saat 17.00'de yapılacağı bildirildi. **İHA**



2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)

6.000TL TL + KDV

Manisa manşet Etili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 10 Eylül 2026 Perşembe Sayı: 4829 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayıf ilanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayınlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

Muradiye'de su tarifelerinde yüzde 50 indirim

MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından Yunusemre ilçesi Muradiye Mahallesi'nde başlatılan dev altyapı çalışmaları hız kesmeden devam ederken çalışmalar sürecinde abonelere kolaylık sağlamak amacıyla önemli bir karara imza atıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, meclis üyelerinin tam desteğiyle Muradiye'de meskenler ve işyerlerinde abonelere yüzde 50 indirim uygulanmasına oy birliğiyle karar verildiğini açıkladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında gerçekleşti. Manisa merkez ve ilçelerdeki altyapı yatırımlarına değinen Başkan Dutlulu, Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahalle-

si'nde başlatılan altyapı yatırımının da tüm hızıyla sürdüğünü ifade etti. Çalışmalar nedeniyle yaşanan su kesintileri, yol kazılarının kaynaklı ulaşım ve erişim gibi sorunlara dikkat çeken Başkan Dutlulu, altyapı çalışmaları süresince yaşananların paylaşılması gerektiğini belirterek, Muradiye Mahallesi'ndeki abonelere yönelik yüzde 50'lik indirim kararını açıkladı.

"Muradiye'de çalışmalar yüzde 35'i geçti" Başkan Dutlulu'nun açıklamalarında şu ifadeler yer aldı: "Muradiye mahallemizde çok büyük bir iş yapıyoruz. Birçok belediye başkanının değindiği ancak kimsenin cesaret edemediği ve bu yüzden de Muradiye büyüdükçe sorunun da büyüdüğü bir işe kalkıştık. Bu işin de artık sonuna doğru geliyoruz. Çalışmalarımızda yüzde 35'i geçmiş durumdayız. Çalışmalarımız 1-2 hafta içerisinde yüzde 40'ı bulmuş olacak. Mahallemizin 20 noktasında çalışmalar devam ediyor. Hatlar çok eski, zaman zaman su patlakları oluyor, sıkıntılar yaşıyor, yollar da kazılar var bu nedenle toz, toprak oluşuyor. Tüm bu sebeplerden dolayı göstermiş olduk-



ları anlayış ve iyi niyet nedeniyle Muradiye halkına teşekkür ediyorum."

"Muradiye çok güzel bir yer olacak"

Muradiye'de gerçekleştirilen çalışmalar için vatandaşlardan olumlu tepki aldıklarını belirten Başkan Dutlulu, "Mahallemizde tabi ki de sıkıntılar, sorunlar ve vatandaşlarımızın sitemleri olacak. O sitemlerin hepsini kabul ediyoruz ama gerçekten Muradiye'nin geleceğini kurtaracak bir iş yapıyoruz. Bu da Büyükşehir Belediyesi, MASKİ Genel Müdürlüğü ve meclis üyelerimiz ile hep birlikte cesaret ettiğimiz çok önemli bir proje. Özellikle Muradiye Mahallemize yaptığımız yatırımların için kredinin çıkmasında, projenin hazırlanmasında, ihalenin yapılmasında emeği geçen tüm belediye başkanlarına, MASKİ çalışanlarına, Büyükşehir bürokratlarına teşekkür ediyorum. En azından Muradiye halkının sıkıntılarını bir ölçüde affettirmek amacıyla iş yeri ve mesken abonelerimizin su fiyatlarında belirli süre ile yüzde 50 indirim gerçekleştirdik. Muradiye uzun vadede çok güzel bir yer olacak."

30 Haziran 2027 tarihine kadar geçerli olacak

Muradiye mahallesinde iş yeri ve mesken abonelerinin tarifelerinde belirli süreli yani altyapı çalışmalarının tamamlanacağı 30 Haziran 2027 tarihine kadar meskenlerde 12 metreküüp, işyerlerinde 10 metreküüp üst sınır alınarak yüzde 50 indirim uygulanacak.

İHA



Akıllı trafik düzenlemesi devreye giriyor:

Manisa'nın trafiğı yüzde 30 azalacak

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, akıllı trafik düzenleme projesinin yakında hayata geçeceğini, projeyle Manisa trafiğinin yüzde 30 oranında azalacağını söyledi. Dutlulu, "33 kavşakta online, kendi içinde konuşan bir sistem oluşturuyoruz. Projenin amacı akıllı kavşak ve akıllı trafik düzenlemesi. Daha önce Manisa Büyükşehir Belediyesi bunu yapmıştı ama online bir sistem değildi" dedi.

MERYEM TUNCER

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Emekli Kafe'de düzenlediğı aylık basın toplantısında basın mensuplarıyla bir araya geldi. Manisa genelinde gerçekleştirilen projeler hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Dutlulu basın mensuplarının da sorularını yanıtladı. Kültür ve sanat alanındaki faaliyetlere de değinen Başkan Dutlulu geçtiğimiz günlerde açılan Bedri Rahmi Eyüboğlu Sergisi'nin Manisa için önemli bir değer olduğunu ifade etti. Türkiye'deki 26 ayrı üniversiteden akademisyenlerin katılım sağladığı Milli Mücadele sempozyumu hakkında da konuşan Dutlulu, "1 ay boyunca açık kalacak 3 günlük bir Milli Mücadele sempozyumumuz var. Türkiye'nin 26 ayrı üniversitesinden 26 ayrı şehirden gelen hocalarımız, profesörlerimiz, akademisyenlerimiz sunumlar yapıyorlar, çalışmalar yapıyorlar, makalelerini sunuyorlar. Milli Mücadele öncesi sosyolojik dönem, Milli Mücadele yılları, işgal yılları, o sırada işte Manisa'nın meşhur üzüntü ile andığımız yangını, ondan sonra tekrar Manisa'nın ayağa kalkışı, tekrar canlanması, bir ticaret merkezi olması, bir ekonomi merkezi olması, bunların hepsi hakkında çalışmalar ve dört ciltlik bir kitap da oluşturduk. O kitabımızla dağıtımını da başladık. Taç binayı yaptığımız zaman onun altında çok güzel bir alanımız da olacak kitapları servis edip satışını yapacağımız." dedi.

MURADIYE'DE SU FATURALARI YARIYA İN-ECEK

Muradiye'de yaşayan vatandaşlar için yüzde 50 su indirimi yaptıklarını söyleyen Dutlulu, "Muradiye'deki çalışmalar hızlandı ve çok tempolu bir şekilde gidiyor. Özellikle en kritik yerdeyiz şu anda. İstasyon Caddesi'nde yiz. İstasyon Caddesi'ndeki çalışmalar biter etmez 1 Eylül içinde de asfalt çalışmasına başlayacağız. Ama aynı sokaklar devam edecek. Yaklaşık gelecek sene mayıs ayına kadar bu çalışmalar devam edecek. Ara sokaklarda çalışmaların bittiğı yerlerdeki asfaltlamalar da hızlı bir şekilde devam ediyor. Ama şu anda yaklaşık 18 ayrı yerde kazı çalışması var. Muradiye gerçekten sıkıntılı bir zaman geçiyor ve farkındayız. O yüzden gene meclisimizde yüzde 50 su indirimi yaptık. En azından bu dönemde onların yanında olduğumuzu görmelerini istedik. Hiçbir zaman unutmadık, unutmuyoruz. Tam tersine Muradiye'yi unutan siyasetçilerin aksine hak ettiğı yatırımı, hak ettiğı desteğı de biz yapıyoruz." ifadelerini kullandı.

MANISA'DA KAVŞAK YATIRIMLARI HIZLANIYOR

Ergenekon kavşağının Manisa Büyükşehir Belediye-



si'nin büyük yatırımlarından biri olduğunu aktaran Başkan Dutlulu sözlerini şöyle sürdürdü: "Ergenekon kavşağı hızlı bir şekilde devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin en büyük yatırımlarından bir tanesi. Diğer kavşaklarla ilgili projeyi teslim aldık. Projenin ufak tefek düzeltmeler var. O yüzden ekim ayını bulacak ihale sürecinin başlaması. Ama o kavşakları da başlayıp bitireceğiz. Aşevimizin projesi tamamlanmak üzere aşevimizin de ihalesini yapacağız. Huzurevimizin ise projesi tamamlandı. Onun ihalesini yapıyoruz. Taç binamız yapılacak. Tabii onda büyük ihtimalle isim değişikliğine gideriz. Gerçekten Manisa'ya yakışır hem estetik açıdan hem içerik açısından Manisa'ya yakışır bir bina olacak. Onun da tanıtımını önümüzdeki günlerde yapacağız."

DUTLULU'DAN İLÇELERE EŞİT HİZMET MESAJI
Gördes Belediye Başkanı İbrahim Buke ile sosyal medyada yaşanan olay hakkında da konuşan Dutlulu, tüm ilçelere adil ve eşit bir hizmet vermeye çalıştıklarını belirterek "Biz tüm ilçelerimize Gördes dahil tüm ilçelerimize eşit ve adil hizmet vermeye çalışıyoruz. İlk geldiğim günden beri bunu yapmaya çalıştım. 17 ilçeye ve her bir mahalleye eşit hizmet yapmamız gerektiğini düşündüm. Ama bir gerginlik oldu. O olur, geçer. Zamanında Salihli Belediye Başkanıyla Manisa Büyükşehir Belediye Başkanıyla konuşmuyordu, küstüler. O yüzden adam koymuştu Salihli'ye Cengiz Başkan 'Ne yapıyor oradaki başkanlar?' diye. Ya bunların hepsini biliyorsunuz. Bunlar gayet normal şeyler. AK Parti içinde şu an milletvekillerinin diyaloglarını biliyorsunuz. Ya bunlar olur, normal. Eski Cumhuriyet Halk Parti'nin yeni YENİ Parti olarak bizde gizli saklı yok. Biz her şeyi halkın içinde yapıyoruz. Ama o tip kırılganlıklar böyle küskünlükler hepsi geçer. Gördes halkı da bu konuda rahat olsun. Gördes'e olan ilğimiz, alakamız, sevgimizle alakalı hiçbir sıkıntı yok. Tüm hizmetlerimiz tam gaz devam ediyor. Yol çalışmalarımız devam ediyor." dedi.

İZMİR'İN ÇÖPÜNE MANISA'DAN KESİN TARİH
İzmir'in çöp problemine bir an önce çözüm bulunması gerektiğini söyleyen Başkan Dutlulu, artık o alana İzmir'in çöplerinin alınmasını istemediklerini belirterek, "Açık açık söyleyeyim. Öncelikle bu işe başlarken belediye falan kimse bize bir şey sormadı. Bu zaten devlet tarafından yapılmış bir organizasyon. Yani Çevre Şehircilik Bakanlığı dedi ki geçici olarak buraya dökebilirsiniz. Ancak biz şirketle görüşüyoruz. İşte bakanlıkla görüşüyoruz. Bizim artık buna bir son vermemiz gerektiğini düşünüyoruz. Çünkü bizim çöp alanımız dolmaya başladı ve vahşi depolamaya doğru gidiyor. Çünkü o kadar çok çöp geliyor ki ayırtırmaya vakit kalmıyor. Bana kalsa hemen bugün keserim ama bunu kesmeye devlet de müsaade etmez. Bizim son şeyimiz 31 Ar-

alık'tır. 31 Aralık'a kadar mutlaka İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne çöplerini dökcek bir yer bulunması lazım. Bundan sonra biz oraya çöp alınmasını kabul etmiyoruz." ifadelerine yer verdi.

AKILLI TRAFİK SİSTEMİ MANISA'YI RAHAT-LATAKAK

Manisa'daki hava kirliliğine ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Besim Dutlulu, "Hava kirliliğinin çeşitli sebepleri var. Bir tanesi yakıt ikincisi de ne yazık ki şehre çok yakın bir sanayinin bulunması. İkincisine çok fazla müdahale edemiyoruz. Bizim etkilerimizin dışında bir iş ama her türlü takibini yapıyoruz ki o konuda asıl sıkıntılı olan yer Soma. Soma'daki termik santralde filtre olmaması yüzünden Soma, Kırkağaç, Akhisar'a kadar hava kirliliğı var. Hava kirliliğinin üçüncü sebebi de trafik. Bir şehirde ne kadar çok trafik olursa hava kirliliğı o kadar fazla oluyor. Yen bir ihale yaptık. 10'un üstünde firma katıldı bu ihaleye. İhale sonucunda kazanan firma Aselsan oldu. Firma çok güvenilir, büyük ve gururumuz olan bir firma. Bu ihalenin amacı akıllı kavşak ve akıllı trafik düzenleme projesi. Daha önce Manisa Büyükşehir Belediyesi bunu yapmıştı ama online bir sistem değildi. Şimdi tamamen 33 tane kavşakta online kendi içinde konuşan bir sistem yapıyoruz. Uzmanların hesabına göre Manisa trafiğini bu sistemle yaklaşık yüzde30 düşürmeyi planlıyoruz." ifadelerini kullandı.

BİT PAZARI YENİ YERİNDE BAŞLAYACAK

Perşembe pazarına kurulan bit pazarının yerinin değiştirildiğini ve esnafla sorunsuz şekilde çözüme varıldığını ifade eden Dutlulu, "Ben bu konu için özellikle kimseyi de bir zan altına bırakmamak, kimseyi bir hedef göstermek için çok konuşmadım. Çok ayrıntıya girmeyeceğim ama bit pazarındaki esnafımızla tamamen anlaşma sağlandı. Ancak bu devirde artık bu kadar kontrolsüz bu kadar denetimsiz bir sistemin olmaması lazım. Bu konuyla ilgili Emniyet Müdürlüğü'nün de Tarım Bakanlığı'nda da sıkıntısı vardı. Devamlı yazılar geliyordu belediyelerimize. Ama bundan sonra çok daha disiplinli bir şekilde gerçekleşecek. Biliyorsunuz orada cuma günleri çok ciddi trafik yoğunluğu yaratıyordu. Giriş çıkışlar çok sıkıntı yaratıyordu. Aynı zamanda da biz orada 2 saate kadar ücretsiz otopark yaptık. Böylece oradaki otopark gününü de çoğaltmış olduk. Bir gün daha fazla otopark kullanılacak. Yani oradaki bir düzeni sağlamamız lazım. Bit pazarı yeni yerinde önümüzdeki hafta itibarıyla başlayacak. Kimsenin gönlünü kırmadan, kimseyi kızdırmadan, kimseye kötü bir söz söylemeden bu süreci atlattık. İş biraz farklı boyutlara çekilmeye çalışıldı. Biraz siyasallaştırıldı falan ama buna da müsaade etmedik. Yani o konuda yanlış yönlendirilen bazı siyasiler oldu. Onlarla da konuştuk. Onlar da bize hak verdi bu konuda." dedi.

PERŞEMBE PAZARI YAŞAYAN BİR ALANA DÖNÜŞECEK

Perşembe pazarı alanını yaşayan bir alan olarak tasarlamak istediklerini söyleyen Besim Dutlulu, "O alanla ilgili aklımda çeşitli projeler var ama bizim önümüzde şu an çok ciddi bir proje havuzu var. Onları tamamladıktan sonra buraya bakabiliriz. Mesela bizim Manisa merkezinde otopark yapmamız lazım. İki tane büyük otopark projemiz hazırlanıyor. Onlarda da inşallah önümüzdeki yıl içinde yerlerini yapmak istiyoruz. Karaköy ile Bahri Sarıtepe'nin olduğu alana iki tane otopark yapmak istiyoruz. Onları yaptıktan sonra bazı şeylere başlarsak daha iyi olur. Hem de oraya ne yapacağımıza hep beraber Manisa halkı olarak karar vermek istiyoruz. Hakikaten çok güzel bir yer. O alanı çok doğru değerlendirmemiz lazım. Yani bir kamu binası değil, orayı yaşayan bir alan hâle getirmemiz lazım. Otopark yaptığın zaman da eğer düzgün bir proje olmazsa mesela tamamen ölü bir beton yığınına dönüşebiliyor." ifadelerini kullandı.

MANISA'YA 80 YENİ KAPALI DURAK GELİYOR

Manisa'da yapımı devam eden kapalı durakların ekim ayı sonuna kadar tamamlanacağını belirten Başkan Dutlulu "Aslında duraklar normal zamanında olması gerektiğı gibi yapılıyor. Bir sıkıntı yok ama tabii vatandaşlar istiyor ki hemen bir anda tamamlansın. Ama biz toplamda 80 tane durak yapıyoruz. Bunun 22 tanesi Manisa merkezde diğerleri ilçelerde. Şu anda duraklar aynı anda yapılıyor. Ve bunun bitiş tarihi de ekim sonu olacak. Daha önce yapmak istedik ama bir kez ihale iptali oldu maalesef. Petrol krizi, biliyorsunuz ekonomik kriz, İran Savaşı bunların hepsi bizim o tam ihaleleri yaptığımız dönemlerde yaklaşık ikişer üçer ay kaybetmemize neden oldu ama ihaleyi yaptıktan sonraki süreçte bir sıkıntı yok. 80 tane durağımız ekim sonuna kadar tamamlanacak. Belki bir uzatma olursa kasım ortasına da bulabilir." ifadelerini yer verdi.

YEŞİL OTOBÜSLER YENİLENECEK

Önümüzdeki sene itibarıyla Manisa'daki yeşil otobüslerde yenilenmeye gideceklerini de söyleyen Dutlulu, "Manisalı vatandaş kaliteli ulaşımı da hak ediyor. Biz kendi kırmızı otobüslerimizi devamlı yeniliyoruz ve yenilerini alıyoruz. Bunda bir sıkıntı yok. Şu ana kadar biz 1 buçuk senedir devamlı bütçemizi oraya ayırdık. 2027 yılında bütçemizi hazırladık. Biliyorsunuz o yeşil araçlarımızın hepsi aslında zamanını doldurmaya başladı. Biz bundan sonra gene bu kooperatiflere destek vererek bu araçları sıfırlamaya başlıyoruz. Amacımız seçime kadar Manisa'daki bu eski araçların hepsini değiştirmek, sıfırlamak. O zaman gerçekten Manisa'nın bir 10 senesini daha rahatlatmış olacağız. Çünkü dediğiniz gibi araçlar gerçekten eski. Biraz faizler düşsün, enflasyon düşsün diye oyalandık ama olmadı. Bir şekilde bunu finanse edeceğiz. Esnafa destek olacağız ve o araçların değişmesi için. Herkes hem kooperatif esnafı hem biz elimizi taşın altına koyacağız. Önümüzdeki seneden itibaren o yeşil otobüsler de yenilenecek." dedi.

GORAN BREGOVİĆ SARDES'İN TANITIMINA KATKI SAĞLAYACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın da UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Sardes'in tanıtımı için konser gerçekleştirileceğini belirterek "3 Ekim cumartesi günü Sardes'te Goran Bregović konseri olacak. Goran Bregović dünyaca ve ünlü çok önemli bir Balkan müziğı sanatçısı. Sardes'e de çok yakışacak. Böylelikle UNESCO Dünya Mirası listesinde olan Sardes'i hem Türkiye'ye hem dünyaya da bu konser aracılığıyla daha fazla tanıtmış olacağız." ifadelerini kullandı.

Manisa ihracatında düşüş devam ediyor:

İki yılda 434 milyon dolarlık kayıp

Manisa'nın ihracatındaki gerileme 2026 yılında hızlandı. Kentin ocak-ağustos dönemi ihracatı 2 milyar 974,5 milyon dolara düşerken, iki yıl önce aynı dönemde 3,4 milyar dolar seviyesindeydi. Böylece Manisa'nın 8 aylık ihracatı iki yılda yaklaşık 434 milyon dolar azaldı. Gerilemede kentin en büyük ihracat kalemi olan elektrik-elektronik sektöründeki sert düşüş belirleyici oldu.

MERYEM TUNCER

Manisa'nın ihracatında alarm veren tablo ağustos ayı verileriyle daha da belirginleşti. 2024 yılının ağustos ayında 456,5 milyon dolar ihracat yapan Manisa, 2025'in aynı ayında 431,2 milyon dolara, 2026'da ise 374,9 milyon dolara geriledi. Böylece kent, iki yılda ağustos ayı ihracatının yaklaşık 81,6 milyon dolarını kaybetti. Ocak-ağustos döneminde ise 2024'te 3 milyar 408,2 milyon dolar ihracat, 2025'te 3 milyar 362,2 milyon dolara, 2026'da 2 milyar 974,5 milyon dolara indi. Başka bir ifadeyle Manisa'nın 8 aylık ihracatı 2024'ten bu yana yaklaşık %12,7 geriledi.



ELEKTRONİKTE 448 MİLYON DOLARLIK ERİME

Manisa'nın genel ihracatındaki düşüşün en önemli

nedeni, kentin ihracatında başı çeken Elektrik ve Elektronik sektöründeki sert daralma oldu. Sektörün ocak-ağustos ihracatı 2025'te 1 milyar 175,2

milyon dolar seviyesindeyken 2026'da 727,7 milyon dolara geriledi. Böylece tek bir sektörde 447,5 milyon dolarlık ihracat kaybı yaşandı. Yüzde 38,1'lik bu düşüş, Manisa'nın toplam ihracatındaki gerilemenin de temel belirleyicisi oldu. Buna rağmen elektrik-elektronik sektörü yaklaşık 728 milyon dolarlık hacimle kent ihracatının liderliğini korudu. **İKLİMLENDİRME DÜŞÜŞE DİRENİYOR**
Genel tablonun aksine bazı sektörlerde artış dikkat çekti. İklimlendirme sanayisinin ağustos ihracatı yüzde 2,7 artarak 65 milyon dolara, ocak-ağustos ihracatı ise yüzde 3 artışla 582,6 milyon dolara çıktı. Böylece sektör, Manisa ihracatındaki daralmaya rağmen büyümesini sürdürdü. Otomotiv endüstrisinin ağustos ihracatı yüzde 9,7 gerileyerek 45,99 milyon dolar oldu. Buna karşın sektörün ocak-ağustos ihracatı yüzde 3,5 artışla 446,3 milyon dolara yükseldi. Bu performans, Manisa'nın ihracatında bazı sektörlerin gerilemeyi sınırladığını ortaya koydu.

HUBUBAT VE SERAMİKTE DİKKAT ÇEKEN ARTIŞ

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörü de güçlü bir performans gösterdi. Sektörün 8 aylık ihracatı 128,3 milyon dolardan 163,9 milyon dolara çıkarak yüzde 27,7 arttı. Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri sektöründe ise daha çarpıcı bir yükseliş yaşandı. Sektörün ihracatı 49 milyon dolardan 78,9 milyon dolara yükselerek yüzde 61,1 arttı. Manisa açısından önemli sektörlerden Kuru Meyve ve Mamulleri'nde ise gerileme devam etti. Ağustos ayı ihracatı yüzde 8,8 düşerek 13 milyon dolara, ocak-ağustos ihracatı ise yüzde 3,6 azalarak 138 milyon dolara indi.

Manisa bezi dokunan tezgahlardan tarihin sesi yükseliyor

Manisa'da 600 yılı aşkın geçmişe sahip geleneksel el sanatı Manisa Bezi, kadınların emeğiyle yeniden hayat buluyor. Osmanlı döneminden günümüze ulaşan geleneksel dokuma, açılan kurs ve atölyeler sayesinde yaşatılırken, el tezgâhlarından yükselen dokuma sesleri Manisa'nın kültürel mirasının gelecek kuşaklara taşındığını gösteriyor.

NEVİN TOLGAY

Manisa'da yüzyıllardır sürdürülen geleneksel dokuma kültürünün önemli örneklerinden biri olan Manisa Bezi, kadınların el emeğiyle yeniden can-

landırılıyor. Manisa Tarihi Bezi Kooperatifi (MABEZ) Başkanı Mübaccel Kafkaslı'nın girişimleriyle geleneksel dokuma tezgâhlarında üretimi sürdürülen Manisa Bezi, hem kentin kültürel mirasının korunmasına hem de kadınların geleneksel el sanatlarıyla buluşmasına katkı sağlıyor. Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi tarafından açılan Manisa Dokuma Bezi kursuna katılan kadınlar, tezgâhların başına geçerek yüzyıllardır Manisa'nın kültürel hayatında yer alan bezi yeniden dokuyor. Atölyede birbirini takip eden tezgâh sesleri, unutulmaya yüz tutan bir geleneğin yeniden yaşatıldığına işaret ediyor. **MİLLİ EĞİTİM YÖNETİCİLERİNDEN DOKUMA ATÖLYESİNE ZİYARET** Manisa İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Mustafa Akkuyu, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Süleyman Akkuş, Şehzadeler İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Fevzi Yüksel, Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Okan Şahin ile müdür yardımcısı Mehmet Öztürk, Hatice Büyükkaltay ve Necret İnçe, eski Halk Eğitim Merkezi dokuma atölyesini ziyaret etti. Ziyarette



kadınların geleneksel dokuma tezgâhlarında ürettiği Manisa Bezi ürünleri incelenirken, tarihi Manisa Bezi dokuma ustası Serpil Bingöl'den çalışmalar hakkında bilgi alındı. **600 YILLIK GELENEK TEZGAHLARDA YAŞATILIYOR** Tarihi Manisa Bezi, günümüzde yalnızca kumaş olarak kullanılmıyor. Kadınların el emeğiyle dokunan bezler, günlük yaşamda kullanılabilecek farklı ürünlere dönüştürülüyor. Atölyede Manisa Bezinin peştemal, havlu, masa örtüsü, şal ve çeşitli hediyeelik ürünler hazırlanıyor. Böylece yüzyıllık gelenek, günümüz ihtiyaçlarıyla buluşturularak yaşatılıyor.



Tarihi Manisa Bezi Dokuma Ustası Serpil Bingöl, Manisa Bezinin Osmanlı dönemine uzanan köklü bir geçmişe sahip olduğunu belirterek, geleneksel dokumayı günümüz ihtiyaçlarına göre çeşitlendirdiklerini söyledi. Bingöl, "Manisa Bezi tarihimiz 600 yıl öncesine dayanıyor. Osmanlı şehzadeler zamanından kalma. Biz ürünlerimizi günün ihtiyaçlarına göre düzenledik. Sadece kumaş dokumuyoruz. Şal, ipek şal, pamuk şal, peştemal ve masa örtüleri

dokuyoruz" dedi. **GEDİZ OVASI'NIN PAMUĞU GELENEKSEL DOKUMAYA DÖNÜŞÜYÖR** Şehzadeler İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Fevzi Yüksel ise Manisa Bezi'nin Gediz Ovası'nda yetişen pamuğun geleneksel yöntemlerle ürüne dönüştürülmesi açısından da önemli olduğunu söyledi. Yüksel, "Manisa Bezi aslında bizim Gediz Ovası'nda yetişen pamukların ürüne dönüşmüş hali. Geleneksel bir ürün. Vakti saatinde, devri zamanında burada üretilen Manisa bezleri Osmanlı payitahtına da buradan gidiyordu. Dolayısıyla yüzyıllara dayanan bir geçmiş var" ifadelerini kullandı. **HALK EĞİTİM MERKEZİNDEN MANİSA BEZİNE DESTEK** Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Okan Şahin de Manisa Bezi dokumacılığını uzun süredir takip ettiğini belirterek, göreve geldikten sonra atölyenin ihtiyaçlarının giderilmesi için destek çalışmalarına başladıklarını söyledi. Şahin, "Halk Eğitim Müdürlüğümüzün kuruluşundan itibaren takip ettiğim Manisa Bezi dokumacılığını önceleri dışarıdan destekliyorduk, seviyorduk, saygı da emeklerini takdir ediyorduk. Şu anda nasip oldu, Halk Eğitim Müdürü olduk. İlk ziyaretlerimizden bir tanesini buraya yaptık ve eksikliklerini tamamlayıp onlara desteğimizi sürdürüyoruz, sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.



Çataldere Ailesinin sünnet töreni ünlü isimleri buluşturdu

Manisa 22. Bölge Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birliği Başkanvekili ve Alaşehir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Fatih Çataldere ile Nurten Çataldere çiftinin oğulları Ali Asaf, düzenlenirken görkemli sünnet merasimiyle erkeklığe ilk adımını attı.

Alaşehir Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı Yaşar Çataldere'nin torunu olan Ali Asaf için Tatlıcı Kenan Dügün Salonu'nda gerçekleştirilen sünnet merasimine yoğun katılım oldu. Çataldere ailesinin bu özel ve anlamlı gününde siyaset, esnaf ve sanatkar camiası, sivil toplum kuruluşları ile iş dünyasından çok sayıda davetli bir araya geldi. Sünnet merasimine 22. Dönem TBMM Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, AK Parti eski Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Tanrıverdi, MHP MYK Üyesi Ali Uçak, Alaşehir Belediye başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Geriter, Man-

isa önceki dönem Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Destan Bulgay, TESKOMB Yönetim Kurulu Üyesi ve Isparta Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ahmet Tural, İzmir Esnaf Odaları Birliği Başkanı Yalçın Ata ve TARIŞ Başkanı Ferhat Şen'in yanı sıra siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, esnaf ve sanatkarlar ile Manisa, Alaşehir ve çevre ilçelerden çok sayıda davetli katıldı. **ÇATALDERE AİLESİNDE MİSAFİRPERVERLİK ÖRNEĞİ** Tören alanında davetlileri kapıda karşılayan Fatih Çataldere ve ailesi, gece boyunca misafirleriyle yakından ilgilendi. Çataldere ailesinin bu anlamlı gününde kendilerini yalnız bırakmayan dostları ve



davetlileriyle tek tek ilgilenmesi dikkat çekti. Gündüz saatlerinde başlayan sünnet merasimi, akşam saatlerinde de yoğun katılımı devam etti. Salonu dolduran davetliler, Ali Asaf'ın bu özel gününe ortak olurken, Çataldere ailesinin mutluluğunu da paylaştı. Renkli görüntülere sahne olan gecede davetliler müzik eşliğinde eğlenirken, Ali Asaf için düzenlenen sünnet merasimi aile ve yakınları açısından unutulmaz anlara sahne oldu. **HABER MERKEZİ**



22 yaşındaki Zeynep Mestan, Turgutluspor'un teknik direktörü oldu

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Süper Amatör Lig'de mücadele edecek Turgutluspor'da yeni sezon öncesi teknik direktörlük görevine 22 yaşındaki Zeynep Mestan getirildi. Genç teknik direktör, yeni sezonda takımın başında sahaya çıkacak.



Turgutluspor Kulübü, yeni sezon öncesi teknik kadrosunu belirlerken dikkat çeken bir tercihe imza attı. Kulüp yönetimi, teknik direktörlük görevi için 22 yaşındaki Zeynep Mestan ile anlaşmaya vardı. Ege Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olan Mestan, daha önce kadın ve erkek futbol takımlarında yardımcı antrenör olarak görev yaptı. Geçtiğimiz sezon Bornova Genç Yıldızlar Spor Kadın Futbol Kulübü'nde forma giyen Mestan, yaklaşık 10 yıldır futbolun içerisinde olduğunu belirterek yeni görevinin kendisi için önemli bir fırsat olduğunu söyledi. Turgutluspor Başkanı Yılmaz Gençtürk ise yeni bir yapılanma içerisinde olduklarını ifade ederek, Zeynep Mestan'a güvenciklerini belirtti. Gençtürk, genç teknik adamın takımın başında başarılı olacağına inandıklarını kaydetti.

YILMAZ GENÇTÜRK: "KADININ SPORDA YERİ OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYÖRÜZ"

Turgutluspor'un altyapısına ve kadın futboluna da önem vereceklerini dile getiren Başkan Gençtürk, kulüp bünyesinde spor okulları ve yarışmacı takımlar oluşturmayı hedeflediklerini söyledi. Gençtürk, Turgutlu'da yaşayan gençlerin Turgutluspor formasını giymeyi hayal etmesini istediklerini ifade etti.

ZEYNEP MESTAN: "ELEŞTİRİLERİN OLACAĞINI BEKLİYÖRÜK" Yeni görevine ilişkin konuşan Zeynep Mestan ise kendisine duyulan güven nedeniyle kulüp yönetimine teşekkür ederek, "Bana bu fırsatı verdiği için önce Yılmaz Başkanımıza, sonra tüm ekibime çok teşekkür ediyorum. İnşallah misyonumuz ve vizyonumuzla Turgutluspor'u eski günlerine taşıyacağız. Altyapımızı da geliştireceğiz. Kadın takımlarımız ve kadın spor okullarımız olacak. Kadının sporda yeri olduğunu düşünüyoruz" dedi.

Teknik direktörlük görevine getirilmesiyle ilgili farklı görüşlerin bulunduğunu da dile getiren Mestan, futbolun içerisinde uzun süredir yer aldığını ve eğitimini bu alanda aldığını belirtti. Mestan, "Eleştirilerin olacağını açıkçası bekliyordum. Ben Spor Bilimleri Fakültesi mezunuyum. Futbol oynadım, vakit ayırdım. Yaklaşık 10 senedir futbolun içerisindeyim. Bunun cevabını inşallah sezon sonunda, şampiyon olduğumuz zaman vereceğiz" diye konuştu. Turgutluspor, yeni sezonda Süper Amatör Lig'de mücadele ederken, 22 yaşındaki Zeynep Mestan takımın teknik direktörü olarak sezon boyunca takımın başında görev yapacak. **İHA**

Manisalı kadın kaynakçılar hünerlerini gösterdi

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın kadınların üretim hayatına ve sanayi istihdamına daha güçlü katılımını sağlamak amacıyla destek verdiği "Sanayide Kadın Eli - Kadın Kaynakçılar Yetiştiriyor" projesinde önemli bir aşama daha geride bırakıldı. Proje kapsamında mesleki eğitimlerini tamamlayan kadın kursiyerler, 9 Eylül 2026 tarihinde Mesleki Yeterlilik Sınavı'na katıldı.

Saha Kalıp'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen sınavda kursiyerler, eğitim sürecinde edindikleri teorik bilgi ve uygulamalı becerilerini ortaya koydu. İş sağlığı ve güvenliği kurallarından ekipman kullanımına, kaynak uygulamalarından



mesleğin gerektirdiği teknik yeterliliklere kadar farklı başlıklarda değerlendirilen kadın kursiyerler, sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün bir parçası olabilmek için önemli bir adım attı. Gerçekleştirilen sınav, projenin temel hedeflerinden biri olan eğitim, belgelendirme ve istihdam sürecinin de önemli aşamalarından birini oluşturdu.

SANAYİNİN HER NOKTASINDA "BEN DE VARIM" DİYORLAR
TOBB Manisa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı



Emel Uslu, kadın kursiyerlerin eğitimden Mesleki Yeterlilik Sınavı'na uzanan yolculuğunun kendileri açısından büyük bir gurur kaynağı olduğunu ifade etti. Projenin başlangıcından itibaren amaçlarının kadınlara yalnızca eğitim vermek olmadığını belirtten Uslu, şunları söyledi: "Bu projeye başlarken kadınlarımızın bir meslek edinmesini, mesleki yeterliliklerini belgelendirmesini ve sonrasında sanayide istihdamla katılmasını hedefledik. Bugün geldiğimiz noktada kadınlarımızı kaynak tezgâhının başında, büyük bir azim ve özgüvenle



aldıkları eğitimin karşılığını ortaya koyarken görmek bizler için büyük bir mutluluk ve gurur."
HABER MERKEZİ

Manisa'nın kurtuluşunun 104. yılı Semicenk konseriyle kutlandı

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen Semicenk konseriyle kutlandı.

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikler kapsamında, Cumhuriyet Meydanı'nda Semicenk sahne aldı. Manisalıların yoğun ilgi gösterdiği konserde meydan tamamen dolarken, vatandaşlar sanatçının sevilen şarkılarına eşlik etti.

Düzenlenen programa; Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Gölarmara Belediye Başkanı Cem Aykan, Genel Sekreter Burak Deste, Genel Sekreter Yardımcıları, Daire Başkanları, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda Manisalı katıldı.

"Bu şehir, kurtuluşunun gururunu hep birlikte yaşıyor"

Konser sırasında sahneye çıkarak Manisalıları hitap eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 8 Eylül'ün Manisa için taşıdığı öneme dikkat çekti. Manisa'nın kurtuluşunun 104. yıl dönümünü kutlayan Başkan Dutlulu, "Bugün bizim kurtuluş günümüz. 8 Eylül, Manisa'mızın kurtuluş günü. Mustafa Kemal Atatürk ve kahramanlarımızın bizlere özgür bir Manisa bıraktığı gün. Bu anlamlı gün hepimize kutlu olsun. Manisa, kurtuluşunun 104. yılını büyük bir coşkuyla kutluyor. Bu güzel meydanı dolduran, bu coşkuya ortak olan tüm hemşehrilerime teşekkür ediyorum. Hepinize iyi eğlenceler diliyorum. İyi ki geldiniz, ayaklarınıza sağlık. Hepinizi çok seviyorum" dedi.

Konuşmasının ardından Başkan Dutlulu, Semi-



cenk'e günün anısına hediye takdim etti. Başkan Dutlulu daha sonra Semicenk ve konseri izlemek üzere Cumhuriyet Meydanı'nı dolduran Manisalılarla birlikte günün anısına fotoğraf çekti.

Manisa'nın kurtuluşunun 104. yıl dönümü kutlamaları kapsamında düzenlenen Semicenk konseri, sanatçının sahne performansı ve binlerce Manisalı'nın coşkusuyla gece boyunca devam etti. **IHA**



Grandmedical
HOSPITAL

#GENELCERRAHİKLİNİĞİ

KANSER CERRAHİSİNDE TECRÜBELİ EKİP

İLGİLİ HASTALIK AMELİYATLARI

- Mide Kanseri Cerrahisi
- Özofagus (Yemek Borusu) Kanseri Cerrahisi
- Bağırsak (Kolon Kanseri) Cerrahisi
- Pankreas Kanseri Cerrahisi
- Meme Kanseri Cerrahisi
- Karaciğer Kanseri Cerrahisi
- Safra Yolları Kanseri Cerrahisi
- Tiroid Bezi Kanseri Cerrahisi



Op. Dr. Osman UYAR / Op. Dr. Mümtaz KAHYA



www.grandmedicalhospital.com.tr

MANISA GRANDMEDICAL HOSPITAL

Özel Grandmedical Hospital

manisagrmedical